
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Piracicaba - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/12/2009  7,00  7,00  14,00 1 -- 571.967 KAMILLY CARDOSO MALHEIROS

23/05/2003  10,00  3,00  13,00 2 -- 551.165 BRUNO FELIPPE ALBERTINI

15/10/1996  9,00  4,00  13,00 3 -- 599.067 IGOR SIDNEI PEREIRA

04/02/2005  9,00  4,00  13,00 4 -- 552.468 YURI KAWA DOS SANTOS E SILVA

21/11/2007  8,00  5,00  13,00 5 -- 521.970 GUILHERME LEÃO SANTOS

27/12/2009  8,00  5,00  13,00 6 -- 571.916 NATAN CARDOSO MALHEIROS

21/03/2011  8,00  4,00  12,00 7 -- 572.866 ENZO GABRIEL OLIVEIRA

27/07/2009  8,00  3,00  11,00 8 -- 552.104 GABRIEL HENRIQUE VOLPATO

10/02/2005  6,00  5,00  11,00 9 -- 598.035 KATHLEEN REZENDE

09/10/2009  7,00  3,00  10,00 10 -- 523.290 MAX VINÍCIUS PEREIRA MOURA

29/10/1990  6,00  4,00  10,00 11 -- 523.141 DANIEL MARCULINO FERREIRA BARBOSA

22/05/2009  6,00  4,00  10,00 12 -- 555.336 MARCOS DE SOUZA SANTOS FILHO

05/12/2006  7,00  2,00  9,00 13 -- 530.660 DIOGO PEREIRA DA SILVA

16/09/2002  4,00  3,00  7,00 14 -- 540.735 LIAN MARINS RIQUENA

27/12/2009  3,00  2,00  5,00 15 -- 571.871 PEDRO CARDOSO MALHEIROS

22/05/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.505 RENATA VIEIRA DOS SANTOS

08/04/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.281 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA

09/08/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.839 EDUARDO ROBERTO DE MORAES FILHO

26/11/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.013 GUSTAVO GIOVANETTI FERNANDES

27/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.136 BIANCA BERNARDINA DOS REIS

08/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.818 LUAN FELIPE DA SILVA MACHADO

22/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.563 GABRIEL LUCAS ALVES DOS SANTOS CORREIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Piracicaba - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/02/2005  9,00  4,00  13,00 1 -- 552.468 YURI KAWA DOS SANTOS E SILVA

21/03/2011  8,00  4,00  12,00 2 -- 572.866 ENZO GABRIEL OLIVEIRA

16/09/2002  4,00  3,00  7,00 3 -- 540.735 LIAN MARINS RIQUENA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Piracicaba - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/02/2005  9,00  4,00  13,00 1 -- 552.468 YURI KAWA DOS SANTOS E SILVA

21/03/2011  8,00  4,00  12,00 2 -- 572.866 ENZO GABRIEL OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Piracicaba - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/12/2009  7,00  7,00  14,00 1 -- 571.967 KAMILLY CARDOSO MALHEIROS

04/02/2005  9,00  4,00  13,00 2 -- 552.468 YURI KAWA DOS SANTOS E SILVA

21/11/2007  8,00  5,00  13,00 3 -- 521.970 GUILHERME LEÃO SANTOS

27/12/2009  8,00  5,00  13,00 4 -- 571.916 NATAN CARDOSO MALHEIROS

21/03/2011  8,00  4,00  12,00 5 -- 572.866 ENZO GABRIEL OLIVEIRA

10/02/2005  6,00  5,00  11,00 6 -- 598.035 KATHLEEN REZENDE

29/10/1990  6,00  4,00  10,00 7 -- 523.141 DANIEL MARCULINO FERREIRA BARBOSA

22/05/2009  6,00  4,00  10,00 8 -- 555.336 MARCOS DE SOUZA SANTOS FILHO

05/12/2006  7,00  2,00  9,00 9 -- 530.660 DIOGO PEREIRA DA SILVA

16/09/2002  4,00  3,00  7,00 10 -- 540.735 LIAN MARINS RIQUENA

27/12/2009  3,00  2,00  5,00 11 -- 571.871 PEDRO CARDOSO MALHEIROS

08/04/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.281 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA

09/08/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.839 EDUARDO ROBERTO DE MORAES FILHO

26/11/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.013 GUSTAVO GIOVANETTI FERNANDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Piracicaba - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/12/2009  7,00  7,00  14,00 1 -- 571.967 KAMILLY CARDOSO MALHEIROS

04/02/2005  9,00  4,00  13,00 2 -- 552.468 YURI KAWA DOS SANTOS E SILVA

27/12/2009  8,00  5,00  13,00 3 -- 571.916 NATAN CARDOSO MALHEIROS

21/03/2011  8,00  4,00  12,00 4 -- 572.866 ENZO GABRIEL OLIVEIRA

29/10/1990  6,00  4,00  10,00 5 -- 523.141 DANIEL MARCULINO FERREIRA BARBOSA

27/12/2009  3,00  2,00  5,00 6 -- 571.871 PEDRO CARDOSO MALHEIROS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Piracicaba - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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